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04.09.2025 

 

 
 

A është kryer inspektim nga institucionet 

përkatëse dhe a është pajisur me certifikatë 

zjarrfikëse një subjekt privat. 

 

 

 
 

09.09.2025 

 

 
 

Informacionin e kërkuar nuk e disponon 

Prefekti i Qarkut Fier dhe kërkesa iu 

dërgua Bashkisë Roskovec për trajtim. 

 

 

 
 

E deleguar 

 

 

 
 

Nuk ka 
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17.09.2025 

 
 

Kërkesë për vënie në dispozicion të të 

dhënave për parametrat e cilësisë së ujit për 

trupin ujorë kanali “Roskovec-Hoxharë/Vija e 

Ngjalës”. 

 

 

 

 

 
 

18.09.2025 

 

 

 

 

 
 

Informacioni i kërkuar nuk disponohet nga 

Prefekti i Qarkut Fier dhe iu delegua 

Ministrisë së Bujqësisë dhe Zhvillimit 

Rural dhe Agjencisë Kombëtare të 

Mjedisit. 

 

 

 

 
 

E deleguar 

 

 

 
 

Nuk ka 

 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës  
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


